
 

 

 

 

UCHWAŁA NR 178/2019  

Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej  

z dnia 26 czerwca 2019 r.  

 

 

w sprawie  ustalenia wysokości wynagrodzenia dla członków Rady Uczelni Akademii  

                       Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej   

 
 

Na podstawie art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U. z 2018, poz. 1668 z późn. zm.) w zw. z art. 230 ust.1 ustawy z dnia 3 lipca 

2018 r. przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 

2018r. poz. 1669 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Ustala się wysokość miesięcznego wynagrodzenia dla członków Rady Uczelni: 

1) dla Przewodniczącego Rady Uczelni w kwocie 1400 zł brutto (jeden tysiąc czterysta 

złotych); 

2) dla Członków Rady Uczelni, z wyłączeniem Członka Rady Uczelni będącego 

przewodniczącym samorządu studentów APS, w kwocie 700 zł brutto (siedemset 

złotych). 

2. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 przysługuje od dnia rozpoczęcia sprawowania 

funkcji. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Senatu APS 
 

Rektor: prof. Stefan Kwiatkowski 
 

 

 

 
 

 


